
２０２２年８月１日 

 

新型コロナウイルスの感染により影響を受けられた皆さまに、心からお見舞い申し上げます。 

 

タウンズふくいは、お客さまの健康・安全を最優先に、新型コロナウイルスの感

染拡大防止に取り組むとともに、お客様のライフプランを元に、最適な資産設計・資金

計画をご提供できるよう、以下の対策を講じております。 

 

新型コロナウイルス感染症拡大防止のための 当社の

活動における取り組みについて 

 社員の体調管理と行動管理 

 毎日の検温と健康状態の報告を行っております 

 体調不良時の行動基準を設けております 

 時差出勤を実施しております 

 社員同士が適切な距離を確保できるよう、出退勤管理をしております 

 社内の研修、会議などは Web 会議を導入しております 

 マスクの着用を義務付けております 

 衛生管理を徹底しています 

 手洗い、うがい、アルコール消毒を適切に実施しております 

 お客様との面談 

 事前に、訪問可否のご意向を確認しております 

 面談前に、検温を実施しております 

 訪問時に、手指の消毒、マスクの着用を義務づけております 

 お客様との距離を適切に保てるよう心がけております 

 面談時間を短縮出来るよう取り組んでおります 

 ご希望により、面談内容によっては、お電話や郵送、オンラインによるご案内を承ってお

ります 

 セミナー・イベントについて 

 セミナー開催ガイドラインを策定し、参加者の皆様、講師、スタッフの感染症対策を行い、

実施しております。 

 

お問合せ窓口：株式会社タウンズふくい 0776-43-1620 


